

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 27.09.2021

§ 87

Tapahtumateollisuus ry:n jäsenyys

6485/00.05.02.01/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Pekka Timonen poistui esteellisenä kokoushuoneesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. (HL 28 §:n 1 momentin 5-kohta)

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki hakee Tapahtumateollisuus ry:n yhteiskunnalliseksi jäseneksi.

Jäsenyyden kustannukset (3500 euroa vuodessa) katetaan Lahden kaupungin Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Tapahtumat 101014040.

Perusteluosa

Tapahtumateollisuus ry on tapahtumaelinkeinon keskusjärjestö Suomessa. Se on perustettu 10.6.2020. Se toimii yritysten ja alan toimijoiden muodostamien yhdistysten ja muiden tahojen etu- ja palvelujärjestönä.

Yhdistyksen tarkoituksena on asiantuntijana ja vaikuttajana parantaa tapahtuma-alan elinkeinotoiminnan edellytyksiä, työskennellä tapahtumateollisuuden yhteiskunnallisen tunnettuuden ja arvostuksen lisäämiseksi ja teollisuuden toimijoiden keskinäisen yhteistyön kehittämiseksi.

Tapahtumateollisuus ry:n säännöt määrittelevät yhteiskunnallisen jäsenyyden seuraavasti: Yhteiskunnalliseksi jäseneksi voidaan hyväksyä julkinen yhteisö, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen. Käytännössä yhteiskunnallinen jäsen on määritelty olevan julkisyhteisö kuten kaupunki tai kunta. Yhteiskunnallisen jäsenen jäsenyys on lisätty

Tapahtumateollisuus ry:n sääntöihin siksi, että toimialan toiminta ja kehitysmahdollisuudet ovat hyvin voimakkaasti yhteydessä kaupunkeihin ja kuntiin. Kaupungit ja kunnat ovat tapahtumateollisuuden toimialan toiminnalle elintärkeitä. Kaupungit ja kunnat luvittavat tapahtumia ja omistavat sekä ylläpitävät tapahtumapaikkoja ja toimivat tapahtumien järjestäjinä. Toisaalta kaupungit käyttävät tapahtumia markkinoinnin mediankanavana, joka profiloi kaupunkia ja kasvattaa sille tunnettuutta. Tapahtumat ja tapahtumallisuus ovat nykyään jo monen kaupungin strategioissa. Tapahtumatoimiala sekä kuntien ja kaupunkien elinvoiman ja elävyyden kehitys ovat vahvasti sidoksissa toisiinsa. Kaupunkien liittyminen yhdistyksen yhteiskunnallisiksi jäseniksi mahdollistaa parhaalla tavalla vuoropuhelun sekä molemmille hyödyllisen yhteistyön ja kehityksen.

Tapahtumateollisuus ry:n hallitus on nimittänyt toimikaudelle 2021-22 seitsemän työryhmää, joihin toivotaan mukaan yhteiskunnallisia jäseniä tuomaan oman näkökulmansa ja tietotaitonsa osaksi työryhmien työtä ja toimialan kehitystä. Tapahtumateollisuuden toimisto auttaa työryhmien toiminnan aktivoinnissa ja osallistuu tarvittaessa myös kokouksiin.

Työryhmien jäsenet ovat yhdistyksen jäseniä, tarvittaessa työryhmiin voidaan kutsua ulkopuolisia jäseniä ja asiantuntijoita.

Epävirallisenä työryhmänä on toiminut kaupunkien keskustelufoorumi ja tahtotilana on kehittää tästä yhteiskunnallisiksi jäseniksi liittyviä kaupunkeja palveleva palvelu. Mahdollisen virallisen työryhmän tehtävät ja toiminta määritellään jäsenten ja Tapahtumateollisuuden hallituksen kanssa. Lahti on ollut mukana tässä epävirallisessa työryhmässä.

Tapahtumateollisuus ry:n toimisto vastaa vaikuttamistyöstä ja kerää sen tueksi aktiivisesti syötteitä ja tietoa jäsenistöltään. Vaikuttamistyön keskeisiä toimintoja ovat vaikuttaminen lakien valmisteluun, aktiivinen vuoropuhelu ja lausuntojen antaminen toimialaa koskevissa laeissa. Lakien valmisteluun liittyvää tietoa toimitetaan aktiivisesti jäsenistölle, jotta toimialan toimijat pysyvät tietoisina toimialaan liittyvien lakien valmistelusta ja aikataulusta. Tapahtumateollisuus ry:n jäsenet tietävät ensimmäisenä toimialan toimintaan liittyvästä yhteiskunnallisesta päätöksenteosta. Tapahtumateollisuus ry nostaa julkisuuteen toimialan toimintaan liittyviä asioita ja teemoja, sekä kommentoi niitä.

Tapahtumateollisuus ry tekee voimakasta monikanavaista ja modernia viestintää; Yhteistyö Eventon ja Tapahtumaviestin kanssa, jäsenistön omat sivut, kuukausittainen jäseninfo, Tapahtumateollisuuden verkkosivut sekä FB, LinkedIn, Twitter ja IG-kanavat.

Tapahtumateollisuus ry on toteuttanut koko tapahtuma-alan toimialatutkimusta yhteistyössä Turun Yliopiston Kauppakorkeakoulun kanssa vuodesta 2020. Toimialan tutkimus ja hahmottaminen, vaikutukset työllisyyteen, verotuloihin ja muiden toimialojen toimintaa ovat olleet tutkimuksen keskeisiä kohteita. Kaupunkeja hyödyttävä tapahtumien vaikuttavuustutkimus on myös työn alla.

Tapahtumateollisuus ry tarjoaa yhteiskunnallisille jäsenille erilaisia laajoja verkostoja, joissa päästä mukaan keskusteluun ja toimintaan toimialan kanssa. Liittymällä jäseneksi saa mahdollisuuden olla mukana kasvavan, modernin toimialan aktiivisena kehittäjänä, yhdessä alan järjestöjen ja yritysten kanssa.

Yhteiskunnallisen jäsenyyden vuosihinta on 3 500 euroa vuodessa. Se laskutetaan liittymisen yhteydessä ja sen jälkeen aina tammikuussa.

Osana vaikutusten ennakoarviointia jäsenyydellä arvioidaan olevan merkittävät vaikutukset Lahdelle tapahtumakaupunkina. Lahden kaupunki pääsee mukaan ainutlaatuiseen verkostoon ja saa mahdollisuuden vaikuttaa kansallisesti alan asioihin verkoston kautta monella eri tavalla. Verkoston ulkopuolelle jääminen haittaisi merkittävästi yhteiskunnallista ja kansallista tapahtumayhteistyötä.

Jäsenyyden kustannukset katetaan Lahden kaupungin Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Tapahtumat 101014040.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi Inkeri Määttä; inkeri.maatta@lahti.fi